Mevcut 1/1000 ölçekli Uygulama bu parsele (Toplam inşaat 
alanı 546 m2 olması nedeniyle)125 m2 alanlı 4 daire yapılabilmektedir.
4-Arttırmaya Katılacaklardan Alınacak Teminatın Tutarı Ve Çeşidi: Arttırmalara katıl-
mak isteyenlerden, gayrimenkulünarttırmayaesasrayiçdeğerinin%7,5’u  131.250,00.-
TL-  (YüzotuzbirbinikiyüzelliTL )oranında teminat alınır. Teminat olarak 6183 sayılı 
A.A.T.U.H.Kanunun 10. maddesinin 1-4 bentlerinde sayılan para, nakit olarak veya ban-
kaya yatıranların makbuzları, bankalar tarafından verilecek teminat mektupları (banka te-
minat mektuplarının kesin ve süresiz olmaları ve ihale gününden iki gün önce Müdürlü-

[...]

içinde Merkezimiz İcra Satış Servisine bildirmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde hakları 
tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 
12-İhaleye katılmak isteyenlerin; gayrimenkulün arttırmaya esas muhammen değerinin, 
%7,5’u olan 131.250,00.-TL-  (YüzotuzbirbinikiyüzelliTL) geçici teminatı nakit olarak veya 
bankaya yatıranların makbuzlarını birinci açık arttırma günü olan 06.05.2025 günü saat 
10:20’a, alıcı çıkmaz ise ikinci açık arttırma günü olan 13.05.2025 günü saat 10:20’a ka-
dar Merkezimiz İcra Satış komisyonuna teslim etmek zorundadırlar.